

Produktpass

Datum: 30.09.2021

Artikel-Nr.: 36 **Laugenstangen**

Produktbeschreibung:

***laktosefrei
***vegan & vegetarisch



Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Rapsöl, Hefe, Margarine, Salz, Brezellaug

Hinweis auf Allergene:

enthält die Allergene: Weizen

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	0 kJ	Brennwert:	0 kcal
Fett:	0,0 g	Kohlenhydrate:	0,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	0,0 g	- davon Zucker:	0,0 g
Eiweiß:	0,0 g	Salz:	0,0 g